
 
 

UCHWAŁA NR XV.71.2025 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na targowisku stałym „Mój Rynek” zlokalizowanym w Baruchowie na działce o numerze ewidencyjnym 
235/22, obręb Baruchowo. 

2. Szczegółowe położenie miejsc prowadzenia handlu, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Janusz Tomaszewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1247



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.71.2025 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 11 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1247



 
 
 
 

REGULAMIN 
określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

 
 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w Baruchowie na terenie targowiska stałego „Mój Rynek” na działce o numerze 

ewidencyjnym 235/22, obręb Baruchowo. 

§ 2. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez 

rolników i ich domowników. 

§ 3. Uprawnionymi do prowadzenia handlu, na zasadach obowiązujących w niniejszym 

Regulaminie, są rolnicy i ich domownicy w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. o 

ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2290). 

§ 4. Handel, o którym mowa w Regulaminie, może odbywać się w piątki i soboty w godzinach od 

6.00 do 14.00. 

§ 5. Rolnicy i ich domownicy uprawnieni są do prowadzenia handlu tylko produktami rolnymi lub 

spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym, o których mowa w 

ustawie z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.71.2025 Rady Gminy Baruchowo z dnia 11 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1247


	UCHWAŁA NR XV.71.2025 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-20T09:56:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




